
愛知県外科医会 入会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、愛知県外科医会は愛知県医師会員の外科系医師で構成されており、主な活動内容

は日本医師会生涯教育認定研修会を無料で５回程開催しております。 

また、愛知県外科医会は毎年７月と２月に開催されています愛知臨床外科学会学術集会

に対して、資金援助させていただいております。この学術集会では、愛知県下の医療機関

において勤務されている若い外科系医師の先生の手術事例の発表、自己研鑽の機会ともな

っています。 

是非ともご入会頂き先生の培われたご経験やご賢察を当医会の力としてお貸し頂ければ

幸いです。ご入会の貴意がございますれば、お手数ですが必要事項をご記入の上、当事務

局に「入会申込書」をご提出いただき、併せて下記口座へ会費等のお振込をお願い申し上

げます。 

敬具 

 

●入会手続きについて● 

 

①  入会申込書のご提出 

②  会費等の納入 １３，０００円 

 （内訳：入会金 ３，０００円 年会費 １０，０００円） 

 ※２月、３月ご入会の場合、年会費は２，０００円です。 

振込先：三菱 UFJ 銀行 栄町支店（普通）０５３７４９６ 

     愛知県外科医会 会⾧ 伊佐治文朗 

※振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 ご不明な点がございましたら、当事務局までご連絡をお願い申し上げます。 

 

       【問い合わせ先：愛知県外科医会事務局 担当：沖田・安達】 

           〒460-0008 名古屋市中区栄 4-3-26 昭和ビル 6 階 

             TEL(052)-263-0093 FAX(052)-263-6775 


